HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 66/GM-VHXH                Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
V/v tham gia đoàn công tác của Ban đi học tập kinh nghiệm tại một số tỉnh

Nam Trung bộ và các tỉnh phía Nam

Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức

Đoàn công tác đi học tập trao đổi kinh nghiệm hoạt động dân cử, hoạt động y tế

công cộng và y tế dự phòng tại một số tỉnh Nam Trung bộ và các tỉnh phía Nam.

(có chương trình kèm theo).

Trân trọng kính mời:

Đồng chí Lê Viết Bắc, Đại biểu HĐND tỉnh, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Thời gian: 07 ngày (từ ngày 21/9 – 27/9/2023), khởi hành tại Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh lúc 7h00, ngày 21/9/2023.

Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Kính mong đồng chí báo cáo lãnh đạo đơn vị, sắp xếp công việc, bố trí thời

gian để cùng tham gia Đoàn công tác của Ban VHXH – HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                        TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI
- Như thành phần mời;                                                   KT.TRƯỞNG BAN

   - Lưu VT, Cm.                                                            PHÓ TRƯỞNG BAN

                                                                         Hoàng Trọng Bửu

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA ĐOÀN

Ngày đi Lịch trình di chuyển Ghi chú

Ngày 21/9/2023

(Thứ Năm)

-7g00: Đoàn từ Huế đi Bình Định

-15g30: Đoàn tham quan học tập kinh

nghiệm tại Bình Định

-Chiều Đoàn ăn tối và nghỉ

đêm tại Bình Định

Ngày 22/9/2023

(Thứ Sáu)

-6h30: Đoàn khởi hành đi TP. Phan Thiết,

tỉnh Bình Thuận

-Đoàn ăn tối và nghỉ đêm tại

Bình Thuận

Ngày 23/9/2023

(Thứ Bảy)

-8g00: Đoàn khởi hành đi tỉnh Bình Dương

-14g00: Đoàn tham quan học tập kinh

nghiệm tại tỉnh Bình Dương

-Đoàn ăn trưa, ăn tối và nghỉ

đêm tại Bình Dương

Ngày 24/9/2023

(Chủ Nhật)

-8g00: Đoàn khởi hành đi tỉnh Long An

- 14g: Đoàn Đoàn tham quan học tập kinh

nghiệm tại tỉnh Long An

-Đoàn ăn trưa, ăn tối và nghỉ

đêm tại Long An

Ngày 25/9/2023

(Thứ Hai)

-8g00: Đoàn khởi hành đi TP.HCM

- 14g: : Đoàn Đoàn tham quan học tập kinh

nghiệm tại TP.HCM

-Đoàn ăn trưa, ăn tối và nghỉ

đêm tại TP.HCM

Ngày 26/9/2023

(Thứ Ba)

7g00: Đoàn khởi hành đi tỉnh Ninh Thuận -Đoàn ăn trưa, ăn tối và nghỉ

đêm tại Ninh Thuận

Ngày 27/9/2023

(Thứ Tư)
7g00: Đoàn khởi hành về Huế

		2023-09-14T14:42:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!